4. Dumeklemmer Triathlon Ratingen am 9. September 2012

Familien Staffeltriathlon 200m - 10km - 2,5km

Plat:

Nr.

Staffe

Name Vornam

Endzei

Pl. £ Schwimme

Pl. R Rac

Ergebnidliste

Pl.n.F nach Ra

Pl. L Laufer

1

10

11

12

13

14

15

16

17
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266

281

276

262

282

274

275

265

272

264

271

273

269

261

267

278

277

Die 3 Mause

Die Strampelméanner

Breitscheider

Generationen Mix

Jacobs Childs 2

TNT

los tres

Two and half man

Die 3 Matadore

B-Vets

Jacobs Childs 4

CEMEX IV

Die Tria Grohers

Die Nevigeser

Jacobs Childs 1

Antaja

Braunies

Power Birds SWR

* = beinhaltet Strafzeit 4m

Mausfeld Gabriele
Mausfeld Andreas
Mausfeld Alexander
Strakeljahn Elke
Karsten Strakleljahn
Strakeljahn Frauke
Felgentrager Kim
Felgentrager Jorg
Weiner Rosalie
Volpert Jannis
Volpert Jochen
Luczak Roman
Tetz Sancia

Tetz Dieter

Tetz Tamino
PILAR MUZOUIZ
Goebels Thomas
Goebels Alex

Keil Norbert

Gage Malo

Keil Norbert

JENNIFER MULLER

Buch Thorsten

de Molina Francisco
Brentgens Lara
Brentgens Gudrun
Brentgens Heinz
Trumpa Adrian
Trumpa Sven
Trumpa Kristin
Hans Engel

Anja Engel

Tom Engel

Groher Tim

Groher Bernd
Groher Jan
Ingenhoven Andrea

Ingenhoven Christian

Kuptz Simon
Trumpa Jutta
Trumpa Ludger
Trumpa Maike
Sanner Jana
Sanner Andreas
Nicastro Tanj
Braun Christian
Braun Gunther
Braun Gabriele
Vogel Nina
Vogel Martin
Vogel Carolin

0:33:55

0:35:13

0:37:41

0:37:54

0:38:05

0:39:03

0:39:22

0:40:06

0:40:35

0:41:15

0:44:04

0:44:05

0:44:27

0:44:56

0:44:58

0:45:08

0:45:57
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13

11

15

19

0:04:53

0:03:24

0:04:04

0:04:41

0:04:39

0:04:03

0:04:14

0:05:16

0:04:26

0:03:35

0:03:53

0:05:53

0:05:01

0:04:44

0:05:15

0:05:50

0:03:21

1

13

12

18

10

16

11

14

15

0:19:01

0:19:25

0:19:21

0:20:25

0:19:30

0:21:05

0:21:39

0:22:02

0:22:53

0:22:38

0:27:02

0:22:12

0:26:00

0:22:32

0:24:57

0:22:06

0:25:49

3

10

11

16

13

17
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12
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0:23:55

0:22:49

0:23:25

0:25:06

0:24:09

0:25:08

0:25:54

0:27:19

0:27:20

0:26:13

0:30:56

0:28:05

0:31:02

0:27:17

0:30:13

0:27:57

0:29:11
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0:10:00

0:12:24

0:14:15

0:12:48

0:13:55

0:13:55

0:13:27

0:12:47

0:13:15

0:15:02

0:13:08

0:15:59

0:13:25

0:17:39

0:14:44

0:17:11

0:16:45
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4. Dumeklemmer Triathlon Ratingen am 9. September 2012 Ergebnidliste
Familien Staffeltriathlon 200m - 10km - 2,5km

Plat: Nr. Staffe Name Vornam Endzei Pl. € Schwimmel Pl. R Rac Pl.n.F nachRa Pl L Laufer
18 263 Jacobs Childs Luczak Katharin 0:46:5! 14 0:05:1¢ 17 0:26:0¢ 18  0:31:2¢ 16 0:15:2¢
Volpert Sabin
Trumpa Silk:
19 283 Krickstocker der SW  Stocker Natasch 0:48:3( 16 0:05:1¢ 20 0:30:1¢ 20 0:35:3: 5 0:12:57
Stocker Ral
Vogel Tim
20 279 Stadtwerke ABS 0:48:3: 18 0:05:2: 19 0:28:1¢ 19  0:33:3¢ 14 0:14:5:
Energieblndel Engl Michae

Klaudert Gerhar
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* = beinhaltet Strafzeit 4m



